补 充 协 议

甲方：

乙方：四川太极大药房连锁有限公司

经甲、乙双方友好协商，就成都市成华区龙潭西路88号附59号商铺（面积23.16㎡）转租事宜达成一致：

1、甲方同意乙方在租赁合同期内将该商铺进行转租。
2、乙方将该商铺转租后，一次性支付6000.00元（大写人民币陆仟元整）给甲方作为转租补偿金。同意金支付时间为乙方与第三方签订租赁协议后，10个工作日内。

3、乙方在行使转租权利期间按照每年6000元的标准向甲方缴纳转租收益金。收益金按照年度支付，在乙方收取到第三方房屋租金后，10个工作日内支付。
4、原合同其它条款不变。
5、该补充协议做为原合同的附件之一，具有同等法律效力。

    本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。双方签字盖章后立即生效。

甲方签字：                       乙方签字：

甲方代理人：                     乙方代理人：

身份证号码：                     身份证号码：

联系电话：                       联系电话：

签订时间：   年  月  日